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РІШЕННЯ

Про  надання  згоди  на  безоплатне
прийняття  в  комунальну  власність
Білоцерківської  міської  територіальної
громади  від  Німецького  товариства
міжнародного співробітництва майна

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  на  підставі  Меморандуму  про
співпрацю  між Німецьким  товариством  міжнародного  співробітництва  (GIZ)  ГмбХ  та
Білоцерківською міською радою, підписаного 17 грудня 2021 року,  відповідно до частини
першої статті 59, частини другої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  з  метою  створення  сприятливих  умов  для  інноваційного  розвитку  малого  і
середнього підприємництва в межах Білоцерківської міської територіальної громади, міська
рада вирішила:

1.  Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  в  комунальну  власність  Білоцерківської
міської  територіальної  громади  від  Німецького  товариства  міжнародного  співробітництва
(GIZ) ГмбХ майна, а саме: 

№

Inventory 
number/ 
Інвентарний 
номер

Artikel
Item / Назва

Menge
Quantity / 
Кількість

Preis
Price UAH / Ціна 
ГРН.

Summe
Sum UAH/ 
Сума ГРН.

1 N/A
WiFi Routers Tenda AC19 / WiFi роутер 
Tenda AC19

1
                   
1.700,00

             1.700,00

2 N/A

Multi Function Device (MFD) black and 
white Canon iSX 1238i / 
Багатофункціональний пристрій (БФП) 
чорно-білий Canon iSX 1238i

2
                 
15.762,00

           31.524,00

3 N/A
Smartphone POCO M4 Pro / Смартфон 
POCO M4 Pro

4
                   
7.624,17

           30.496,68

4 N/A
Office Laptop 15.6'' ThinkBook 15 G2 ITL 
20VE0004RA / Офісний ноутбук 15.6'' 
ThinkBook 15 G2 ITL 20VE0004RA

4
                 
35.330,00

         141.320,00

Endsumme, UAH / Total, UAH  / Всього, грн        205.040,68

2. Приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, здійснити за актом
приймання-передачі у відповідності до вимог чинного законодавства України.

3.  Виконавчому  комітету  Білоцерківської  міської  ради  прийняти  на  баланс  майно,
зазначене в пункті 1 цього рішення, забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського
обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ


